

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 202/2017
b) Licitação Nr.: 99/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 01/12/2017
e) Objeto da Licitação: Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futuro fornecimento de materiais elétricos a serem utilizados nos imóveis pertencentes ao município e redes públicas municipais, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Sistema de Registro de Preços, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. (6122)

| | | | | | | |
|-----------------------------|---|----|--------|--------|--------|------------------|
| 1 | Cabo flexível de 240mm - Marca: COBRECON | M | 100,00 | 0,0000 | 88,49 | 8.849,00 |
| 2 | Conector de sapata de 240mm - Marca: ALMEIDA | UN | 20,00 | 0,0000 | 14,18 | 283,60 |
| 3 | Conector parafuso 240mm - Marca: ALMEIDA | UN | 5,00 | 0,0000 | 25,05 | 125,25 |
| 4 | Cano PVC 100mm. - Marca: PLASTUBOS | M | 60,00 | 0,0000 | 7,95 | 477,00 |
| 5 | Disjuntor 200 amperes - Marca: SOPRANO | UN | 2,00 | 0,0000 | 318,00 | 636,00 |
| 6 | Caixa metálica de passagem 20cmx20cm - Marca: SIGMA | UN | 4,00 | 0,0000 | 31,80 | 127,20 |
| 7 | Cabo flexível de 70mm - Marca: COBRECON | M | 100,00 | 0,0000 | 24,39 | 2.439,00 |
| 8 | Haste terra 2,40 metros. - Marca: ALMEIDA | Un | 25,00 | 0,0000 | 22,18 | 554,50 |
| 9 | Cabo 25mm, em cobre, para aterramento - Marca: COBRECON | M | 100,00 | 0,0000 | 12,80 | 1.280,00 |
| Total do Fornecedor: | | | | | | 14.771,55 |
| Total Geral: | | | | | | 14.771,55 |

Santo Augusto, 1 de Dezembro de 2017.

NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal